U$S 

Por aterrizaje/decolaje 

Hasta 4 MTOW 20.00 

Más de 4 hasta 10 MTOW 0.00 

Más de 10 MTOW 123.00 

- Para vuelos de Aviación General con intervención de personal de rampa por la utilización de GSE (tractor, 

escalera, cintas, dollies) U$S 343.00 (dólares estadounidenses trescientos cuarenta y tres) 

2)  Por retiro e incineración de residuos sólidos: Se cobrará U$S 8.00 (dólares estadounidenses ocho) por plaza 

disponible. 

3)   Por carga de agua potable: Se cobrará U$S 73.00 (dólares estadounidenses setenta y tres). 

C) AVIACIÓN CIVIL O COMERCIAL